

# **COLBE & SØN ApS**

Højvangsvej 5  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2019**

**Claus Puch Colbe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COLBE & SØN ApS

Højvangsvej 5

4340 Tølløse

CVR-nr: 36503114

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for COLBE & SØN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tølløse, den 17/06/2019

## Direktion

Claus Puch Colbe  
Direktør

Nicolaj Hyldegård Colbe  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenør virksomhed og anden hermed forbundet virksomhed efter direktionen skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 opnået en del nye og faste kontrakter, hvorfor forventningerne er meget positive for fremtiden, hvilket også skal ses til trods for at virksomheden har opnået et mindre underskud i 2018.

Bestyrelsen har endvidere besluttet at foretage flere lønbesparelser, hvilket forventes at kunne ses på resultatet i 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der ændrer resultat og forventningerne for fremtiden, bortset fra beslutningen om yderligere lønbesparelserne i 2019.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætningen:

Netto omsætningen ved salg af varer og ydelser samt igangværende arbejder, debitorer mv, indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms og med fradrag for evt. rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjenneste:

Bruttofortjennesten indeholde nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug, fremmed arbejder og div. omsætningsrelaterede eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler mv.

### Finansielle poster:

Finansielle indtæger og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb de vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, herunder renter debitorer og kreditorer mv.

### Skat:

Selskabsskat beregnes for 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser, omkostningsføres i resultatopgørelsen.

## Balance

Driftsmidler/inventar mv. er medtaget til kostpris og afskrives med 25%.

Småanskaffelser på indtil kr. 13.500 pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

### Debitorer/kreditorer:

Debitorer og kreditorer er medtaget til faktiske beløb.

### Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 2018.

### Skat:

Den forventede skyldige skat kr. 0 af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.432.980	3.161.492
Eksterne omkostninger .....		-492.259	-450.117
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.940.721</b>	<b>2.711.375</b>
Personaleomkostninger .....		-1.947.329	-2.678.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.625	-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.233</b>	<b>25.738</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.961	-9.486
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.194</b>	<b>16.252</b>
Skat af årets resultat .....			-4.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.194</b>	<b>11.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.194	11.652
<b>I alt .....</b>		<b>-24.194</b>	<b>11.652</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.875	22.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.875</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.875</b>	<b>22.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		526.455	478.667
Andre tilgodehavender .....		356.914	182.391
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>883.369</b>	<b>661.058</b>
Likvide beholdninger .....		71.424	140.834
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.054.793</b>	<b>801.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.071.668</b>	<b>824.392</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-10.370	-22.021
Overført resultat .....		-24.194	11.651
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.436</b>	<b>39.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		327.806	209.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		728.426	574.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.056.232</b>	<b>784.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.056.232</b>	<b>784.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.071.668</b>	<b>824.392</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5